
                                                        
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PREGANZIOL 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado a Indirizzo Musicale 

Via A. Manzoni 39, 31022 Preganziol (Treviso) 

Tel 0422 330645 - 0422 938584 - CF 80011500263 

www.icpreganziol.edu.it 

tvic81300t@istruzione.it - tvic81300t@pec.istruzione.it 

 
Circolare IPS ATA N° 120                  

Preganziol, 15 novembre 2022 
 

 
      All’Ufficio Scolastico Territoriale di Treviso 
      Al Comune di Preganziol 
      Alle Istituzioni Scolastiche 
      Al personale ATA 
      Ai Docenti IC Preganziol 
      All’Albo 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO   l’art. 36 comma 3 del DPR 209/1987; 
VISTO   l’art. 25 del D.Lgs 165/2001 e ss.mm.ii.; 
VISTO  il calendario scolastico regionale 2022/2023 deliberato dalla Giunta 

Regionale del Veneto n. 487 del 29 aprile 2022; 
VISTO   il vigente CCNL comparto scuola; 
PRESO ATTO  della proposta della maggioranza del personale ATA; 
VISTA    la delibera del Consiglio di Istituto N. 92/7.11.2022 
 

DISPONE 
 
La chiusura dei locali di questa Istituzione Scolastica nelle seguenti giornate prefestive: 
 
Lunedì 31 ottobre 2022 
Venerdì 9 dicembre 2022 
Lunedì 24 aprile 2023 
Lunedì 14 agosto 2023 
 
Nei giorni sopra indicati l’istituto rimarrà chiuso. 
 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Prof.ssa Luana Pollastri 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/93 
 

T
V

IC
81300T

 - A
A

4B
F

49 - C
IR

C
O

LA
R

I - 0000120 - 15/11/2022 - Interno - U

http://www.icpreganziol.edu.it/
mailto:TVIC81300T@istruzione.it
mailto:tvic81300t@pec.istruzione.it

